令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日

朝霞市立小・中学校保護者 様

                             朝霞市教育委員会教育長
                                 三 好   節

   新型コロナウイルス感染症の拡大防止に係る入学式の延期について

日頃より、本市の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、政府より緊急事態宣言が出される予定で

あることを受け、入学式を延期いたします。ご家庭におきましても、ご理解・ご協力をお願

いいたします。

記

１ 入学式について
（１）延期といたします。
（２）延期後の開催日については、別途、連絡いたします。

２ 登校について
（１）新小学校１年生については４月９日（木）に保護者同伴、新中学校１年生については

４月８日（水）に本人のみ、予定時刻に登校してください。
（２）教科書を配付いたしますので、荷物の入る袋等を持参ください。

３ その他

（１）登校した際に、学校配信メールの登録について通知を配付いたします。学校配信メー

ルの登録をお願いいたします。

（２）今後の状況によっては、学校再開の期日を変更する場合がございます。その際には、

学校配信メールや学校のホームページを活用し、連絡いたします。